

## Taide ja energia esillä Staffaksen Galleriassa Porvoossa

Lämpimästi tervetuloa *Aurinkogeneraattori* -näyttelyn avajaisiin sunnuntaina 30.6.2013 klo 14.00 ja *Aurinkopaneeli* -keskustelutilaisuuteen lauantaina 29.6.2013 klo 16.00-19:30!

Energian tuotanto, energiateknologia ja energiaan, luonnonvaroihin sekä niiden ehtymiseen liittyvät aiheet vaativat avointa ja vaihtoehtoja hakevaa keskustelua.

### Aurinkogeneraattori -näyttely

Staffaksen kartanossa ja sen puistossa aukeaa 1.7. Aurinkogeneraattori -näyttely, jossa kuvataiteilijat ja suunnittelijat esittelevät uusiutuvaan energiaan, kokeelliseen teknologiaan ja niiden luovaan käyttöön liittyviä teoksia.

Näyttelyn taustalla on havaintomme siitä, että taiteilijat käyttävät teknologiaa usein kekseliäästi, esimerkiksi väärin. Tämä tarkoittaa, että taiteilijat tuovat joskus jopa vahingossa esille uusia mahdollisuuksia laitteille, jotka ovat alun perin kehitetty aivan muuta käyttötarkoitusta varten. Taiteilijat luovat myös valtavirran rinnalle tai marginaaliin sijoittuvia toimintamalleja ja tekevät ehdotuksia paitsi uusiin teknologisiin, myös yhteiskunnallisiin, sosiaalisiin ja ympäristöllisiin tarpeisiin.

Näyttelyn ytimen muodostaa emeritusprofessori Lauri Anttilan aurinkoihteisten teosten laaja kokonaisuus, joka on esillä Staffaksen Gallerian yläkerrassa. Anttilan näyttelyn eräs lähtökohta on Helsingin Jugendsalissa vuonna 1991 esillä ollut Leikkejä Auringon säteillä (1991) -teos, josta Anttila on Aurinkogeneraattori -näyttelyä varten varioinut toisinnon. Esillä on myös muita Anttilan auringon sekä maagista että fyysisistä voimaa eri metodein ja mediuimein tarkastelevia käsitteellisiä teoksia. Varhaisimmat näistä ovat vuodelta 1971, kuten Helsingin kasvitieteellisessä puutarhassa kuvattu Auringon voima -valokuvasarja. Uusin teos 9 kuvaa auringosta on kuluvalta vuodelta.

**Näyttelyn taiteilijat ja suunnittelijat ovat** Lauri Anttila, Niran Baibulat, Anders Bergman, Petri Eskelinen, Päivi Jääskeläinen, Asko Keränen, Isa Kukkapuro & Henrik Enbom, Antti Maasalo, Tuula Närhinen, Marjatta Oja, Paula Salmela, Nestori Syrjälä ja Marianna Uutinen.

Näyttely on avoinna 1.-31.7.2013 ti-su klo 11.00 - 18.00.

### Aurinkopaneeli -keskustelu

Ennen näyttelyn avautumista järjestetään lauantaina 29.6.2013 klo 16.00 alkaen näyttelyn teemoja käsittelevä keskustelutilaisuus. Tarkoitus on synnyttää keskustelua muun muassa geologisesta ajasta, näkemisen teknologioista sekä vaihtoehtoisen energian ja taiteen yhteistyön mahdollisuuksista. Näyttelyn taiteilijoilla ja vierailijoilla on mahdollisuus osallistua keskusteluun.

Tilaisuudessa alustavat filosofi Antti Salminen aiheesta Takaisin aurinkoon - öljyn ajan lopun merkitys sekä taidehistorioitsija ja näyttelyn yksi kuraattoreista Hanna Johansson aiheesta Heliofilinen taide. Alustusten jälkeen tilaisuus jatkuu paneelikeskusteluna.

Aurinkoaatteellisen kierrätymateriaaleista kootun paikkasitoutumattoman Wattijahdin sauna lämpää yleisölle heinäkuun ajan sunnuntaisin klo 15.00 – 18.00. Myös näyttelyn avajaisissa pääsee saunaan.

Sunnuntaina 7.7.2013 klo 12.00 - 15.00 järjestetään Staffaksen Galleriassa Aurinkokeitin -työpaja. Työpajaa vetää Taina Maikola Tekniikka elämää palvelemaan ry:stä ([www.tep.kaapeli.fi](http://www.tep.kaapeli.fi))

Tervetuloa!

Lisätietoa näyttelyn kuraattoreilta ja verkkosivuilta:

Hanna Johansson (suunnittelu, kuratointi), mobile 0405419733

Marjatta Oja (suunnittelu, kuratointi), mobile 0400697548

Kirsi Reinola (tuotanto, dokumentointi)

Paula Salmela (suunnittelu, kuratointi), mobile 0505450365

[aurinkogeneraattori@gmail.com](mailto:aurinkogeneraattori@gmail.com)

[aurinkogeneraattori.weebly.com](http://aurinkogeneraattori.weebly.com)

[facebook/Aurinkogeneraattori](https://www.facebook.com/Aurinkogeneraattori)

Yhteystiedot Staffakseen: [google.com/staffasgallery](https://www.google.com/staffasgallery)

Osallistuvien taiteilijoiden tekstit, lehdistökuvat ja cv:t löytyvät [aurinkogeneraattori.weebly.com](http://aurinkogeneraattori.weebly.com)

Näyttelyä ovat tukeneet Suomen Kulttuurirahasto, Porvoon kaupunki ja Taiteen edistämiskeskus / Uudenmaan Taidetoimikunta

